DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROJETO ESCOLA LEGAL E
SUA CONTRIBUIÇÃO COM A EDUCAÇÃO SEXUAL NAS ESCOLAS de autoria de
RENAN VINICIUS BRANDÃO, MARIA PERPÉTUA SOCORRO DANTAS JORDÃO,
ELIZABETH BEZERRA DE MOURA, JOSÉ ORLANDO CARNEIRO CAMPELLO RABELO,
foi publicado nos Anais XI CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114070

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114070